
l Hasičský záchrér¶ný :,Eor Moravskoslezského kraje

EVIDENCE SMLUV

HMSK á'/j ,
rok. j doba plnění

SMLOUVA O DÍLO Ev.Cislo v SSD
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb.AjbčAndíý íňkonílc, bt LllČllĹ

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, joo 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561,DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimiran Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava č. účtu: 193388 1/07 10
(dále jen ,,objednatel")

a

WELDCO grp s.r.o.
Sídlo: TČŠínská 804/55, 735 42 Těrlicko, Horní Těrlicko
IČO: 27765172 DIČ: CZ27765172
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka Havířov, č. účtu: 107-9268710207/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudemv Ostravě, odd. C, vl.41300
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je provedení díla: oprava vlivem povětrnostních vlivů poš kozený ch

podlah cvičné věže výměnou za ocelové pozinkované pororošty ve všech podlažích cvičné
věŽe v areálu IVC Ostrava Jih (dále jen ,,dílo"), které je blíže specifikováno v příloze Č. l
této smlouvy.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 1 a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předáni
dokladů, které se k díluvztáhují.

3. Doba plnění: do 18.12.2019.
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): areál Integrovaného výjezdového centra Ostrava-

jih, Kaminského 636/12, 724 00 Ostrava-Nová Bělá
5. Osoba povčřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavření této srnlouyyje nabídka zhotovitele ze dne 05.12 .2019, k terá byla na
základě zadávacího řízení cv. č, 250/2019NZMR vybránajakonejvýhodnčjší.

III. Cena díla a platební podmínky
l. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 380 031,00KČ
DPH 21 % 79 806,51 Kč
cena včetně DPH 459 837j51 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. l této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekmčiteMá a zahrnujeveškeré náklady spojené s provedeníin

díla.

l



,l
,,l

4. Podkladempro úhradu ceny díla bude faktllr% která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z l)řidanéhodnoty, věznění pozdějšíchpředpisů (dále
také ,,faWra". Objednatel tímto souhlasí s použithn daňového dokladu v elektronické p odobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohyna cenu díla.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. l této smlouvy
b) označení banky a číslaúčtu, na který musí býtzaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fákturace
d) součástí faktwyniusí býtdodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položelg podepsaný zástupci obousmluvních stran, potvrzující, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut; náhrad škody aj.)-

7. Zhotovitel je povinen doručit všechnyfakturyvystavené na základč této smlouvy obj ednatcli
nejpozději do l 8.12.2019. Faktura v listinné podobě musí být doručenana adresu objednatele na
úl. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh,a faktura v elektronické podobě musí být doručena na
e-mailovou adresu: uclama@huinsk.cz,

IV. Vady díla a záruky
l. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a obchodních

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců na celistvost, stálost povrchové úpravy a
statickou únosnost ve vztáhu k instalovaným ocelovým pororoštům do všech pater cvičné věže.

V. Sankční ujednání
l. V případě prodlení zhotovitele s předáníin díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vC. DPH za každý izapočatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každýi započatý den prodlení.

VI. ZávěreČná ujednání
l. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobč.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvěvčctnč ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejn Ční v re gistru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu Uveřejn ění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouvanabýváúčinnosti dnemjejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní stranyuzaviraji tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evrop ského p arlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobníchúdajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budoupoužity p ouze pro ii čely
plněni této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatkij které
budou vzestupně číslovány, výslovněprohlášeny za dodatektéto smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2



1

6. Tato sTn]ouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž kaŽdá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí této smlouvyjsou příloha č. 1 (cenová kalkulace).

Ostrava dne.....,MS Tě,lickodn,

za obje
brig. gen. Ing. Vlad h.D.

ředi
HZS Moravsko e

H&8fegký#dehFannýsbox·
MoravskoslezskéM kraje

:-- výškovická 40
" 700 30 Ostrava - Zábřeh

-.. 19

3



7

ROZPOČET

SUvN:

objekt:

Oya:'a vllvřm p>čommich vinú i'¢c:n GĹcí p":dch vymétm za ocelo% pmwošty w Gkcii
cvFnŠ ·ň'Ze r areélu NC O$bvva I:t:,

NC Ostrava Jih

AWčj: WC Ostrava Jih, Kaminského 636/12, Ostrava

HZS MŠK - lVC Ostrava Jih
WELDCO grp, s.r.o.

lká "' '

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu
Mj Mmžstň

Q5.12.2019

WELDCO yp, s.r.o., 27765172

Popřs Lcem [QKj Cena tm DPH [CZK]
380 031,00

380 031,00
380 031,00

l mateňáiQvé náklady - pororošty m2 90,000 219 731,00

2 Demontáž stávajici podlahy m2 90,000 60 SOD,®

3 Montáž ocelových pororoštů m2 90,000 74 800,00

l
4 |Likviciace původni podlahy m2 90,000 25 000,00

l
t' l

il
..._J

l 3 i !
i , l

l
i 4 ;

Cena celkem s DPH 459 837,51


